מידעון חודש יולי 2015

03/08/2015

י"ח אב, תשע"ה

## דף מידע לחברי עמותת נופי אפק

לכבוד

חברי עמותת נופי אפק

שלום רב,

במידעון זה נביא לידיעתכם נושאים שיש בהם עניין מיוחד לקראת מסירת יחידות הדיור ואכלוס הפרויקט.

**היתרי חיבור לתשתיות (טופסי 4) –** תנאי הכרחי לאכלוס כל אחת מיחידות הדיור, מלבד היותה ראויה למגורים, הינו קבלת היתר חיבור לתשתיות (טופס 4) לאותה יחידת דיור מהוועדה המקומית לתכנון ובנייה.